
5 x SPOLEČNĚ

Spolupráce ŠKOLA (UČITELÉ) – ŽÁCI – RODIČE – zájezd na Vltavu

Chcete si vy, coby rodiče zopakovat zájezd na vodu se svými dětmi? Již je tomu 35
let, kdy se vodácké tábory konaly. Pojďte ukázat svým dětem, že pohled na okolní
svět je z různých pohledů a v různých situacích jiný. My ho známe z auta, z
turistické stezky, z kola. Někteří ze hřbetu koně… Pojďme ho ukázat z raftu, z toku
řeky Vltavy.

Co uvidíme? Klášter ve Vyšším Brodě, majestátně se tyčící hrad Rožmberk,
malebnou přírodu a kouzlo Českého Krumlova s jeho legendárními propustmi.
Pojďme děti i sebe nechat plout po řece bez mobilů, bez počítačů. Vraťme se na dva
dny zpět k našim kořenům – do přírody, k vodě, ohni ke skutečným kamarádům.

KDY? Od pátku 24. 5. 2024 až neděle 26. 5. 2024

JAK? Autobusem fa – Bus Svoboda

KAM? Jižní Čechy – řeka Vltava uplujeme celkem 33 km přes 11 jezů,
maximální obtížnost WW1 – lehké peřeje. Nedělní prohlídka Českého Krumlova

UBYTOVÁNÍ: Kemp U Vikinga – chatky pro 4 osoby (může spát i více osob) –
cena 1200,- na noc (v ceně poplatky, povlečení, prádlo). Možno i ve stanu – dle cen
na Ceníky | Kemp Viking - vodácký kemp na Vltavě

STRAVOVÁNÍ: Vlastní, okolo řeky i v kempu stále dostupné

RAFTY: Nájem a doprava na začátek a konec plavby rafty značky Robfin s
kapacitou 4 - 6 osob, pro každého pádlo, vesta a lodní pytel.

CENA: Cena je předběžná – maximální částka (vyšší určitě nebude).
Pokouším se získat dotaci přes MAS Lašsko a také slevu na ubytování

Při naplnění zájezdu = 48 osob je propočtena cena na 1 osobu v částce za
dopravu autobusem 920,- + ubytování v chatce pro jednu osobu 600,- na 2 noci,
nájem raftu 570,-

Celková předběžná cena 2 090,- Kč (vše bude po realizaci vyúčtováno podle
skutečných nákladů)

PŘIHLÁŠKY: alenakuliskova@seznam.cz

nebo mobil +420 604 259 932 do 30. 4. 2024

http://www.kempviking.cz/ceniky/


Jméno + příjmení + počet osob (dětí)
Ubytování v chatce - ve stanu
Raft pro 4 nebo 6 osob

ZÁLOHA: 1000,- při podání přihlášky nebo dle domluvy

Těší se na vás Alena Kulíšková, předmětová komise TV a všichni milovníci aktivního
pohybu a vody.

Mapa úseku, který budeme sjíždět


